（全国古民家再生協会 千葉第一支部 例会）議事録

                        記録日： ２０１６年５月２５日

記録者： 斉 藤

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 千葉第一支部

開催日時 ２０１６年５月２５日（水） 1６:００〜１９:００

開催場所 市原市勤労会館 YOU ホール

出席者 橋本・速水・折田・斉藤・高椋様〔オブザーバー〕

議事 １， 開会宣言

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶

４， 前回議事録の確認

５， 議題並びに資料の確認

６， 本会報告事項

本報６−１ 平成 28 年熊本・大分地震災害、支援事業に関して

本報６−２ 地区大会開催のお知らせ

７， 事務局報告事項

事報７−１ 一般社団法人住教育推進機構設立に関して

事報７−２ 第４回再築大賞に関して

事報７−３ 第５回古民家フォト甲子園に関して

事報７−４ メディア掲載のお知らせ

８， 支部報告事項

支報８−１ ５月２８日〔土〕第３回、古民家鑑定士実技講習会

支報８−２ 支部長、千葉県内４６箇所シルバー人材センターを訪問する。

支報８−３ ６月１８日〔土〕地区会員大会の参加の呼びかけ

支報８−４ ６月２５日〔水〕木のソムリエツアー開催場所 未定

支報８−５ ６月２９日〔水〕6 月度例会市原市勤労会館 YOU ホール

支報８−６ オブザーバーに高椋様のご参加

９， 学習プログラム 斉藤

１０， 閉会宣言

決定事項 次回学習プログラムあり

次月開催日時 ２０１５年６月２９日〔水〕

次月開催場所 市原市勤労会館 YOU ホール １６時００分～２０時００分